2

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АНДРОПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 марта 2025 г.                             с. Курсавка                                               № 168
О внесении изменений в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 09 марта 2023 г. № 136 «О создании антинаркотической комиссии в Андроповском муниципальном округе Ставропольского края»
В соответствии с рекомендациями аппарата антинаркотической комиссии в Ставропольском крае, администрация Андроповского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края от 09 марта 2023 г. № 136 «О создании антинаркотической комиссии в Андроповском муниципальном округе Ставропольского края» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «Андроповского муниципального округа» заменить словами «в Андроповском муниципальном округе».
1.2. В заголовке положения об антинаркотической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края слова «Андроповского муниципального округа» заменить словами «в Андроповском муниципальном округе».
1.3. В пункте 1.1 положения об антинаркотической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края слова «Антинаркотическая комиссия Андроповского муниципального округа Ставропольского края» заменить словами «Антинаркотическая комиссия в Андроповском муниципальном округе Ставропольского края».
1.4. В пункте 4.1 положения об антинаркотической комиссии Андроповского муниципального округа Ставропольского края слома «заместитель председателя комиссии» заменить словами «заместитель(и) председателя комиссии».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Андроповского муниципального округа Ставропольского края Фролову Л.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Андроповского муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Н.А.Бобрышева